UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:         /SLĐTBXH-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày    tháng  10 năm 2021

   V/v thông tin của cán bộ

   nhận Bản tin điện tử CCHC

Kính gửi: Sở Nội vụ

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 2575/SNV-

CCHC ngày 11/10/2021 của Sở Nội vụ cung cấp thông tin của cán bộ  nhận Bản tin

điện tử CCHC,

 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội cung cấp thông tin Lãnh đạo Sở nhận

Bản tin điện tử cải cách hành chính cụ thể như sau:

S

T

T

Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác
Email

1 Huỳnh Thị Thùy Trang Giám đốc
Sở

LĐTBXH

huynhthithuytrang.sldtbxh

@binhphuoc.gov.vn

2 Phạm Thị Mai Hương
Phó

giám đốc

Sở

LĐTBXH

phamthimaihuong.sldtbxh

@binhphuoc.gov.vn

3 Trần Văn Xuân
Phó

 giám đốc

Sở

LĐTBXH

tranvanxuan.sldtbxh@binh

phuoc.gov.vn

Trên đây là thông tin Lãnh đạo Sở nhận Bản tin điện tử cải cách hành chính của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                     KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                    PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, VP (TL1).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T20:10:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Mai Hương<phamthimaihuong.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-15T21:00:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-15T21:00:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-15T21:00:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-15T21:00:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!